广 西 医 学 会
桂医会[2021]189 号

广西医学会关于公布获批 2022 年第一批

国家级继续医学教育项目的通知

各专科分会：

根据全国继续医学教育委员会《关于公布 2022 年第一批国

家级继续医学教育项目的通知》（全继委办发〔2021〕15 号），

广西医学会获批2022年第一批国家级继续医学教育立项项目23

项（附件），现予以公布。

请各专科分会严格依照项目公布时所规定的教学时数、教学

内容、任课教师、授予学分标准等开展继续医学教育活动，做好

学员考勤考核，以及项目完成情况总结报送等工作。

广西医学会学术交流部：0771-2803986，2803063。

附件：广西医学会 2022 年第一批国家级继续医学教育项目

表（23 项）

广西医学会

2021 年 12 月 28 日

附件 批准文号：全继委办发〔2021〕15号

广西医学会2022年第一批国家级继续医学教育项目表（23项）

序号 项目编号 项目名称 申办单位
项目 举办期限 举办地点 授予 教学 拟招生

负责人 起止日期 学分 对象 人数

1 2022-01-04-073 (国)
广西医学会病理学术年会暨消化系统疾
病及神经内分泌肿瘤病理诊断学习班

广西医学会 冯振博
2022-11-24-2022-11-26

广西桂林市 6分 相关专业的继续教育对象 300
3.0天

2 2022-02-08-024 (国)
广西医学会精准医学第六届学术大会暨

新进展学习班
广西医学会 陆合明

2022-09-23-2022-09-25
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

3 2022-03-01-195 (国)
广西医学会心电学术年会暨心电图新进

展学习班
广西医学会 何涛

2022-12-09-2022-12-11
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

4 2022-03-03-062 (国)
广西消化内镜新技术暨ESD临床应用学

习班
广西医学会 姜海行

2022-04-14-2022-04-17
广西南宁市 8分 相关专业的继续教育对象 300

4.0天

5 2022-03-04-013 (国) 地中海贫血诊治进展学习班 广西医学会 赖永榕
2022-07-22-2022-07-24

广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300
3.0天

6 2022-03-05-097 (国)
广西医学会血液净化治疗学术年会暨透

析质控学习班
广西医学会 彭小梅

2022-07-07-2022-07-09
广西南宁市 6分

肾脏病及血液净化相关专
业的继续教育对象

1000
3.0天

7 2022-03-06-047 (国)
2022年内分泌代谢病诊疗技术进展学习

班
广西医学会 梁瑜祯

2022-09-15-2022-09-17
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 400

3.0天

8 2022-03-07-189 (国)
广西医学会神经病学术年会暨第十三次

脑血管病学习班
广西医学会 秦超

2022-10-21-2022-10-23
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 500

3.0天

9 2022-03-08-096 (国)
广西医学会肝病学2022年学术年会暨肝

病诊疗研究进展学习班
广西医学会 苏明华

2022-10-28-2022-10-30
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

10 2022-04-04-143 (国) 广西神经外科高峰论坛暨新进展学习班 广西医学会 黄玮
2022-06-09-2022-06-12

广西南宁市 8分 相关专业的继续教育对象 400
4.0天

11 2022-04-05-038 (国)
广西医学会男科学术年会暨泌尿生殖男

科新技术学习班
广西医学会 梁建波

2022-10-21-2022-10-23
广西南宁市 5分 相关专业的继续教育对象 300

2.5天

12 2022-04-07-097 (国)
2022年广西医学会运动医疗学术年会暨

新进展学习班
广西医学会 韦庆军

2022-08-19-2022-08-21
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

13 2022-04-10-059 (国) 腹部多器官联合移植技术培训班 广西医学会 孙煦勇
2022-07-22-2022-07-24

广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300
3.0天

14 2022-04-11-026 (国)
第九届广西乳腺癌肿瘤整形与乳房重建

技术学习班
广西医学会 曾健

2022-07-15-2022-07-17
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

15 2022-05-01-051 (国)
广西医学会妇科肿瘤学术年会暨妇科内

镜规范化诊疗新进展学习班
广西医学会 姚德生

2022-03-25-2022-03-27
广西南宁市 5分 相关专业的继续教育对象 300

2.5天

16 2022-07-01-153 (国)
广西医学会耳鼻咽喉科学术年会暨规范

化诊疗新进展学习班
广西医学会 唐安洲

2022-10-14-2022-10-15
广西南宁市 4分 相关专业的继续教育对象 300

2.0天

17 2022-11-01-176 (国)
广西医学会检验学及微生物与免疫学术

年会暨检验新进展学习班
广西医学会 秦雪

2022-10-28-2022-10-30
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

18 2022-11-01-209 (国) 临床输血高峰论坛暨新进展学习班 广西医学会 周吉成
2022-04-22-2022-04-24

广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300
3.0天

19 2022-13-01-140 (国)
广西医学会临床药学第三届东盟国际药

学大会暨新进展学习班
广西医学会 陈晓宇

2022-09-16-2022-09-18
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

20 2022-15-01-111 (国)
基于现代信息技术平台的多学科领域融

合院前急救学习班
广西医学会 王威

2022-09-23-2022-09-25
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

21 2022-18-01-045 (国)
广西麻醉与围术期医学会议暨新进展学

习班
广西医学会 刘敬臣

2022-08-26-2022-08-28
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 600

3.0天

22 2022-20-01-111 (国)
广西医学会皮肤性病学术年会暨皮肤诊

疗进展学习班
广西医学会 曹存巍

2022-07-22-2022-07-24
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 400

3.0天

23 2022-24-03-010 (国)
新冠疫情常态化背景下伦理委员会建设

与运行管理培训班
广西医学会 黄锋

2022-07-22-2022-07-24
广西南宁市 6分 相关专业的继续教育对象 300

3.0天

请各专科分会按要求举办学习班，保证培训质量。项目举办结束后2周内通过国家级继续医学教育项目网上申
报及信息反馈系统填报执行情况。